附件一：关于博士研究生电子图像采集工作的通知
根据教育部办公厅、新华社办公厅[2002]5号文件及研究生院通知要求，特对我院博士研究生图像采集工作通知如下：
一、  拍照对象：未参加过图像采集的博士研究生。
二、  拍照时间地点：9月学校统一拍照；4月补照在长春市东中华路43号新华社分社（文化广场东侧，东中华路与牡丹街交汇处）； 外地博士生可在当地新华社分社进行图像采集并将图像交给研究生秘书。

新华社长春分社电话：88968324  88463090负 责 人： 高崇  主任  电话：88463076；

三、 收费标准：每人16元（摄像15元，机读卡1元）
四、 注意事项：拍照前仔细阅读机读卡并按要求详细填写信息（务必填涂正确）
1.所在院校名称：吉林大学经济学院；
2.地址：长春市前进大街2699号吉林大学研究生培养处  邮编：130012
3.院校代码：10183
4.（院）系代码：201
5.姓名及区位码：按汉字区位码表查寻；

在汉字区位码表查不到的字请在此字旁标注拼音，小方格内填4个零涂4个零。少数民族名字多于四个字的，只将名字写在姓名栏内，不用填涂编码。

6.学号：必须按研究生名册准确填写

  　        7.学历类别：研究生

          　8.所在校别：普通高校

          　9.性别：男（女）

  　        10.身份证号码：从左到右正常填涂，务必涂写清楚正确（15位或18位号码）。

             军官证或士兵证填涂方法：小方格内从左到右填写兵种，再正常填写编号，汉字必须纵向涂0和1，编号正常填涂。

         　如号码为：吉消56789 填涂方法如下：

  　       小方格内从左到右填写 吉消56789 吉字涂0和1，消字涂0 和1，数字56789正常填涂。

             11.所有项目从左到右填涂，左侧不留空格 ，不许涂抹。

             12. 拍摄前如有疑问请登录www.Jlrck.com/chaxun。

        　  13.请务必于拍摄后40天登录网站www.chsi.com.cn进行图像信息校对。